

Datum doručení: 7. 3. 2017

Centrální číslo jednací: PS2017002895

Věc: Etický kodex poslance

Žádost

(...)

Dobrý den,

dle zák 106/99 Sb žádám o poskytnutí těchto informací :

1.Rada vlády pro organizaci boje s korupcí v roce 2013 poskytla PS materiál - Etický kodex poslance a návrh na etickou komisi PS, prosím o informace, jak s tímto materiálem bylo naloženo (viz.

<http://www.korupce.cz/cz/protikorupcni-temata/ostatni/eticky-kodex-poslance-108312/>) - prosím o kopie ze zápisu jednání či hlasování kdy o těchto materiálech bylo jednáno

2. PS si nechala pro potřeby poslanců zpracovat materiál - Etické kodexy v parlamentech zemí EU, prosím o kopii tohoto materiálu

3. Prosím o informaci, které výbory PS se nyní zabývají otázkou etického kodexu poslance ČR

Děkuji za odpověď

(...)

Odpověď

(...)

Dobrý den,

obdrželi jsme Vaši žádost o poskytnutí informace dle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů ze dne 7. 3. 2017, se kterou jste se obrátil na Poslaneckou sněmovnu Parlamentu České republiky. Dovoluji si Vás informovat, že projednávání uvedeného Etického kodexu nebylo realizováno, bylo ukončeno s koncem volebního období.

Návrhy z minulých volebních období již nově zvolená Polanecká sněmovna projednávat nemůže, začíná nový legislativní proces.

V příloze Vám zasílám znění uvedeného Etického kodexu v parlamentech zemí EU z června 2010.

Hezký den

<http://www.psp.cz/sqw/text/text2.sqw?idd=63070>

(...)